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North Macedonia

12-012342/23-0002

03/05/2023 00:00:00

02/05/2026 00:00:00

1806321000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 1 (б) и 2 од Глава 18, наименувание на тарифен број 1806 и тар. 
подброј 1806 32 и 1806 32 10 00 и Коментар на ХС за тар. број 1806.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

03/05/2023 00:00:00

Протеински бар со следниот состав: паста од урма, морска сол, кокосов 
сируп, протеин од грашок, овес, какао маса (1-10%), путер од бадем-печен, 
парчиња од бадем печени (1-10%), сируп од урма. Производот е во  
пакување од 60 гр.
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